[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	12.01.2017

	№ 02

Об утверждении бюджетного прогноза  Ординского  муниципального района
В целях реализации пункта 1 решения Земского Собрания от 01.09.2015 № 86 «О формировании бюджетного прогноза Ординского муниципального района на долгосрочный период», пункта 1 постановления администрации Ординского муниципального района от 20.08.2015 №203 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Бюджетного прогноза Ординского муниципального района» администрация Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Бюджетный прогноз Ординского муниципального района на период 2017-2022 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ординского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ординского муниципального района А.В.Буторину.

Глава муниципального района                                                                  А.С.Мелёхин